2

[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	03
	»
	06
	2019
	№  250

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального района

от 01.10.2013 № 847 «О Координационном совете

по малому и среднему предпринимательству»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также в целях содействия развитию предпринимательской деятельности на территории Мышкинского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В составе Координационного совета по малому и среднему предпринимательству, утвержденном постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 01.10.2013 № 847 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству»:

1) вывести из состава Совета Курашову Т.А., Асадова Н.А.;

2) ввести в состав Совета:

Кощакову Маргариту Сергеевну – ведущего специалиста отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее секретарем Совета;

Боброву Эльвиру Сергеевну – начальника организационно-правового отдела Администрации городского поселения Мышкин (по согласованию);
3) наименование должности Шувалова Р.С. изложить в следующей редакции: «директор ООО «Компания «Олимп» (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Мышкинского

муниципального района                                                               А.В. Голубин